
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

TRƯỜNG TIỂU HỌC  

TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH 

Số: 51a/KH-TCĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận 6, ngày 02 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ kiểm tra nội bộ trường học tháng 10 

 Năm học 2023- 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH 

Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ về tổ chức  và 

hoạt động thanh tra giáo dục; Chỉ thị số 1048/CT-BGDĐT ngày 28/4/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác thanh tra giáo dục đáp ứng yêu cầu 

giáo dục phổ thông và tự chủ giáo dục đại học;  

Căn cứ công văn số 940/GDĐT ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Phòng giáo dục đào 

tạo Quận 6 về Hướng dẫn thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2023- 2024 đối với giáo 

dục mầm non, giảo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Công văn sổ 4984/SGDĐT - TTr ngày 07 tháng 9 năm 2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc Hướng dẫn công tác kiểm tra năm học 2023 - 2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo; 

Căn cứ công văn 1109/GDĐT ngày 18 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo V/v Hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ từ năm học 2023- 2024 đối với 

các cơ sở giáo dục; 

Căn cứ kế hoạch số 68/KH- THTCĐ ngày 21 tháng 9 năm 2023 của trường Tiểu học 

Trương Công Định về Kế hoạch giáo dục năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra các bộ phận và GV các lớp (Theo KH năm học 2023-2024 đã thông 

báo);  

Thời kỳ kiểm tra: Từ 02/10- 31/10/2023.  

Thời hạn kiểm tra là 1 buổi, kể từ ngày công bố Quyết định kiểm tra.  

Điều 2. Thành lập tổ kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây:  

1. Ông Trần Hữu Tâm  Tổ Trưởng;  

2. Bà Lý Thị Mai Hương   Tổ Phó. 

3. Ông Mai Trí Dũng   Tổ phó 

4. Ông Võ Vũ Thịnh   Thành viên 



5. Bà Vương Thị An Định  Thành viên 

6. Bà Nguyễn Hoàng Yến  Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hường Thành viên 

8. Bà Bùi Thị Xuân Oanh  Thành viên 

9. Ông Nguyễn Vương Tuấn Kiệt  Thành viên 

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện nội dung kiểm tra theo kế hoạch. Tổ chỉ 

đạo, theo dõi, xử lý hoặc trình  xử lý theo thẩm quyền  các kiến nghị của Tổ kiểm tra.  

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, và các bộ phận, cá  nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận : 

-Như điều 3; 

-Thanh tra PGD “ để báo cáo” 

 -Lưu: VT, hồ sơ Ktra                                                                      

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

(Đã ký) 

 

Trần Hữu Tâm 

 

 
 


